
ACTIVO

Aetlvo Clroulanto
Efectwo y Equivalente§
Derechos a Recibir Efectvo o
EquJvalentes
Derechos a  Recibir Bienes o
Servicios
lrIventarios
Almacenes

Estimaci6n por P6rdida a Deterioro
de Actvos Circulantes

Otros Activos Circulartes

Actlvo No Clrculan.e
lnversiones Finarroieras a  Largo
Plazo
Derechos a  Recibir Efectivo o
Equivalentes a  Largo Pfazo

Bienes lnmuebles,  lnfraestrucfura y
Construcoiones en Proceso

Bienes Muebles
ActTvos  lntangibles

Deprociaci6n,  Deterioro y
Amortizack5n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n por P6rdida o  Deterioro
de Activos no Ciroulantes

otros Activos ro Circulantos

4,504,395.00

i,ZOO,550.00
-5,208,556.00

205,502,697.00

42,915,003.00
35,260,973.00

162,586,764.00

0.00

0.00

110,863,043.00

137,028,723.cO

i}5,305,002.cO

36,413.00

¢67,748.00
-5,208,556.00

4,540,808.00

0.00
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